МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 15.03.2022 г.                                                                                                         №174

О проведении конкурса профессионального

мастерства «Молодой педагог-2022»

в МАДОУ г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

 На годового плана на 2021-2022 уч.год, план работы «Школы Наставничества и в рамках

реализации муниципальной программы «Развитие образования города Нижневартовска на

2018–2025 годы и на период до 2030 года» (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Организовать участие молодых педагогов до 35 лет в конкурсе  профессионального

мастерства «Молодой педагог-2022»  с 28 марта 2022 года по 15 апреля 2022 года.

Ответственный: председатель «Школы наставничества» Бондаренко Н.В.

      2. Утвердить Положение конкурса  профессионального мастерства «Молодой педагог-2022»

согласно приложению.

      3.Утвердить состав молодых педагогов участников конкурса профессионального мастерства

«Молодой педагог-2022»  :

- Ахметвалеева М.А., воспитатель;

-Бребан С.В., инструктор по физ.воспитанию;

-Исламгулова Н.И., воспитатель;

-Коновалова Е.А., воспитатель;

-Коровина О.В., воспитатель;

-Насточенко В.А., муз.руководитель;

-Эсонова С.Р. кызы, воспитатель;

-Янкова Е.С., воспитатель.

    4. Провести установочное заседание  «Школы Наставничества» по ознакомлению с

Положением конкурса в срок до 18.03.2022 года». Ответственный: председатель «Школы

наставничества» Бондаренко Н.В.

   5. Утвердить состав жюри конкурса в составе:

   -председатель  - Бондаренко Н.В., воспитатель;

   -секретарь         - Густокашина С.Н., воспитатель;

   -члены жюри:   - Гатиятуллина З.Р.,воспитатель;

                              - Щербицкая С.А., воспитатель;

                              -Лисицина И.В., учитель-логопед;

                              -Мацкевич И.П., воспитатель;

                              -Ануфриева И.Л. зам.зав. по ВМР;

                              - Бублей М.В., зам.зав. по ВМР

      6.Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по ВМР  Бублей

М.В. (1 корпус) и заместителя заведующего по ВМР Ануфриеву И.Л. (2 корпус).

Заведующий        Т.М. Корнеенко

		2024-02-02T15:20:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"